
Id: 3EDB91D7-E04E-4EF3-9782-ABD0D6D5E260. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXI/476/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 i 2a, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz uchwały nr 

XXV/174/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

darowizny nieruchomości, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Wiżajny niezabudowane nieruchomości 

stanowiące własność Powiatu Suwalskiego, położone w obrębie Wiżajny, gm. Wiżajny, ujawnione w księdze 

wieczystej SU1S/00065746/7, oznaczone nr geod. 818/13 o pow. 0,6097 ha i 871 o pow. 3,0675 ha. 

§ 2. Darowizny nieruchomości dokonuje się z przeznaczeniem na cel publiczny - pod drogi publiczne. 

§ 3. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: 3EDB91D7-E04E-4EF3-9782-ABD0D6D5E260. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CLXI/476/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny 

1.oznaczenie  nieruchomości Gmina Wiżajny, obręb Wiżajny, działki nr 818/13 o pow. 0,6097 ha, 871 o 

pow. 3,0675 ha, księga wieczysta SU1S/00065746/7 

2.opis nieruchomości przedmiotem zbycia w drodze darowizny są nieruchomości gruntowe, 

położone w ciągu dróg publicznych gminnych 

3.przeznaczenie 

nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Działki nr 818/13 i 871 znajdują się na obszarze nieobjętym miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego. 

Zgodnie z zapisami Studium działka nr 818/13 stanowi drogę i znajduje się 

w pasie drogowym istniejących dróg gminnych nr 101531B - Szkolna (od 

ul. Wierzbołowskiej) oraz nr 101532 - ul. Rynek (od ul. Kalwaryjskiej). 

Działka o numerze 871 również stanowi drogę i znajduje się w pasie 

drogowym istniejącej drogi gminnej nr 101502B Wiżajny - Sudawskie (od 

drogi powiatowej nr 1129B Wiżajny - Ejszeryszki przez wieś Sudawskie do 

Granicy Państwa). 

4.informacja o przeznaczeniu 

do zbycia 

Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze darowizny z przeznaczeniem na cel 

publiczny - drogi gminne. 

5.cena nieruchomości wartość darowizny: 10.958,37 zł  

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. 

z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.) wykaz wywiesza się na okres 21 dni. 

Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 

cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, jeżeli złożą wniosek w terminie 6 tygodni od dnia 

wywieszenia wykazu. 


		2022-12-08T13:27:19+0000


		2022-12-08T13:33:37+0000


		2022-12-08T13:36:18+0000




